



ประกาศเทศบาลตำบลคีตก

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณ ราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของ หน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือ เงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และเทศบาลตำบลคีตกจึงขอ ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ.....	จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมถนนเขาสะบัก-ปะการัง หมู่ที่ ๒ ต.คีตก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	กองช่าง เทศบาลตำบลคีตก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	๒๕๓,๗/๐๐
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป	ผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗.๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร วางท่อ คสล. ขนาด ๑.๐๐x๑.๐๐x๑๓.๐๐ ท่อน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....	๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๕.๑	สรุปผลการประมาณราคาตัวก่อสร้าง... ปร.๕
๕.๒	ประมาณราคาตัวก่อสร้าง... ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑	นายวัชรกร เดชประดิษฐ์
๖.๒	นายกมล สุขเกษม
๖.๓	นายสุทธิเทพ หนู่มล้ำเนา

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสวัสดิ์ ตันเก่ง)
นายกเทศมนตรีตำบลคีตก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมถนนเขาสะบ้ายะ-ปะการัง หมู่ที่ ๒ ต.ตีก๊ก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลตีก๊ก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๕๓,๓๗๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขปผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓.๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร วางท่อ คลส. ขนาด
Ø ๑.๐๐x๑.๐๐x๑๓.๐๐ ท่อน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๕๓,๓๗๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาตัวก่อสร้าง...ปร.๕..... จำนวน ๑ แผ่น


๕.๒ ประมาณราคาตัวก่อสร้าง...ปร.๔..... จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวัชรกร...เดชประดิษฐ์..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบและก่อสร้าง... ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกมล...สุขเกษม..... ตำแหน่ง... เจ้าหน้าที่งานประจำสำนักงาน..... กรรมการ

๖.๓ นายสุทธิเทพ...หนุ่มสำเนา..... ตำแหน่ง... นายช่างโยธาชำนาญงาน..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายวัชรกร...เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายกมล...สุขเกษม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายสุทธิเทพ...หนุ่มสำเนา)

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมถนนซอยเขาสะบ้า-ปะการัง หมู่ที่ 2
<input type="checkbox"/>	ปริมาณงาน	ซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.50 เมตร หนา 0.05 เมตร วางท่อ คสล. ขนาด Ø1.00x1.00x13.00 ท่อน
<input type="checkbox"/>	เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลคึกคัก
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	สิงหาคม 2560
<input type="checkbox"/>	ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	178,900.00	1.4019	250,799.91	
2	ป้ายบอกโครงการ			3,000.00	
	เงินในใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			253,799.91	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		253,700.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวีชรากร เศษประดิษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมล สุขเกษม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิเทพ หนู่มสำเนา)

ประมาณราคา จ้างขนานปรับปรุงซ่อมแซมถนนเขตเทศบาลเมืองปากน้ำประจักษ์ หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.50 เมตร หน้า 0.05เมตร วางท่อ คลง. ขนาด Ø1.00x1.00x13.00 ท่อน
 สถานีพักก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคำศึก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
 ประมาณราคานี้เมื่อวันที่ สิงหาคม 2560
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ดินลูกรัง	121.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,979.00	11,979.00	
2	ดินถม	204.00	ลบ.ม.	204.00	41,616.00	68.00	13,872.00	55,488.00	
3	ท่อ คลง. Ø1.0x1.0 ม.	13.00	ท่อน	1,300.00	16,900.00	350.00	4,550.00	21,450.00	
4	หินคลุก	12.00	ลบ.ม.	360.00	4,320.00	64.00	768.00	5,088.00	
5	ไพรบ่ให้	57.00	ตร.ม.	15.00	855.00	-	-	855.00	
6	ยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	382.00	กระสอบ	170.00	64,940.00	50.00	19,100.00	84,040.00	
รวมทั้งสิ้น					128,631.00	-	50,269.00	178,900.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวิฑูรย์กร เดชประสิทธิ์) (นายมงคล สุขเกษม) (นายสุทธิเทพ หนูเต้งนา)